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1 1,400 ROLLO

ROLLOS DE TICKETS PARA SISTEMA DE TURNO (TURNOMATIC) 

COLORES VERDE, AMARILLO, AZUL, BLANCO Y ROSADO (280 

ROLLOS DE CADA  COLOR) DE 2,000/1 SE REQUIERE MUESTRA 

FISICA DE 1 ROLLO DE TICKET.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 35 UND

SISTEMA DE TURNO (TURNOMATIC)  INALAMBRICO, DE 2 

DIGITOS CON SISTEMA, LLAMADO DE TURNOS DESDE 00 AL 99, 

DESPLAY 7 SEGMENTOS COLOR ROJO, EMITE SONIDO PARA 

LLAMAR AL CLIENTE CUANDO SE PASA A OTRO NUMERO, 

PERMITE CONECTAR PANTALLA REPETIDORA PARA DOPLICAR 

INFORMACION, ALIMENTACION  DE 110V.  GARANTIA DE 3 

MESES, SE REQUIERE IMAGEN CON FICHA TENICA INCLUIDA.

N/A NO OFERTÓ CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

N/A N/A NA
ENTREGA DE 1 A 10 DIAS LABORABLES DE LA COLOCACION DE 

LA ORDEN DE COMPRAS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N/A N/A NA CRÉDITO A 30 DÍAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N/A N/A N/A FICHA TÉCNICA  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE

FORMULARIO EVALUACIÓN TÉCNICA

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

DIVISIÓN DE ALMACÉN

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

ADQUISICIÓN TURNOMATICS Y CONSUMIBLES

CSM-2022-155

13/07/2022

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN DE MUESTRA

ARTÍCULOS

Oferentes:

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN TÉCNICA

ASPECTOS A EVALUAR

ÍTEM CANTIDAD UNIDAD

OFFITEK, S.R.L, METROTEC, S.R.L., IMPORMAS, S.R.L., SOFIMAC TECNHNOLOGY, S.R.L.

OFERTAS EVALUADAS

OFFITEK, S.R.L. METROTEC, S.R.L. IMPORMAS, S.R.L. SOFIMAC TECHNOLOGY SOTE, S.R.L.

Alejandro Camilo Gerente de Logística y Operaciones

OBSERVACIONES:

Hilario Encarnación Auxiliar administrativo (Perito)

Apolinar Mercedes Analista I de almacén (Perito)

Pedro Medina Asistente almacén (Perito Coordinador)

Firmado por:

Nombre y apellido Posición
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